EDITAL Nº   008/14-GRH

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/14-GRH

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DAS INCRIÇÕES

A SUPERINTENDENTE  EM  EXERCÍCIO  DA  SAÚDE-IS  -  AUTARQUIA
MUNICIPAL, usando de suas atribuições legais; Considerando  a  abertura  do  Concurso  Público  nº  001/14-GRH  para  os empregos de Médico Ginecologista e  Obstetra,  Médico Anestesista,  Médico Neonatologista,  Médico Neurologista Infantil, Médico Infectologista, Médico Psiquiatra, Médico Cardiologista, Médico Socorrista e Médico Pediatra, publicado pelos Editais nº 005/14-GRH e nº 014/14-GRH. Considerando que no período das inscrições, de 7 de abril a 8 de maio de 2014, o número de inscritos para os empregos foi escasso para a realização do Concurso;

RESOLVE:

Prorrogar o período das inscrições do Concurso Público nº 001/14-GRH para
até às 17 horas do dia 16 de maio de 2014.

Para  conhecimento  de  todos  o  presente  Edital  é  publicado  nos  meios  de comunicação especificados no item 1.3 do Edital nº 005/14-GRH.Itapecerica da Serra, 7 de maio de 2014
SIMONE DA LUZ

Superintendente em exercício

	PRORROGAÇÃO DO PRAZO DAS INCRIÇÕES